Assembleia Legislativa do Maranhão

Gabinete Deputada Mical Damasceno
“A Deus seja dado toda honra e toda glória”

Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/nº, Sítio do Rangedor – Cohafuma

São Luis-MA – 65.071-750 – Tel: 3269-3235

PROJETO DE RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº       /25

Concede Medalha de Mérito Legislativo

“Manuel Beckman” ao Sr. Jefté Lima

Cavalcante, e dá outras providências.

 Art. 1º - Fica concedida a Medalha de Mérito Legislativo “Manuel

Beckman” ao Sr. Jefté Lima Cavalcante, Pastor Presidente da Convenção de

Ministros das Assembleias de Deus do SETA no Maranhäo .

 Art. 2º - Esta Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua

publicação.

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, em 20 de

Outubro de 2025.

Mical Damasceno

Deputada Estadual